jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS
AS AT 30 JUNE 2015 AND 31 DECEMBER 2014 AND

FOR THE SIX-MONTH PERIODS ENDED
30 JUNE 2015 AND 2014

(Expressed in millions of Rupiah, unless otherwise stated)

6/96

41. REKLASIFIKASI AKUN 41. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Beberapa akun dalam laporan posisi keuangan pada
tanggal 31 Desember 2014 dan laporan perubahan
ekuitas untuk periode enam bulan yang berakhir pada
tanggal 30 Juni 2014 telah direklasifikasi agar sesuai
dengan penyajian laporan posisi keuangan dan
laporan perubahan ekuitas pada tanggal dan untuk
periode enam bulan yang berakhir pada 30 Juni 2015.

Certain accounts in the statement of financial position
as of 31 December 2014 and statement of changes in
equity for six-month periods ended 30 Juni 2014 have
been reclassified to conform with the presentation of
the statement of financial position and statement of
changes in equity as of and for the six-month period
ended 30 June 2015.

Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassifications

Reklasifikasi/
Reclassifications

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassifications

Laporan posisi keuangan Statement of financial position
Liabilitas Liabilities

Utang pajak 32.002 (30.250) 1.752 Taxes payable
Liabilitas lain-lain 171.524 30.250 201.774 Other liabilities

Ekuitas Equity
Penghasilan komprehensif Other comprehensive

lain - bersih 928 (5.124) (4.196) income - net
Saldo laba 2.444.982 5.124 2.450.106 Retained earnings

42. RENCANA GO PRIVATE 42. GO PRIVATE PLAN

Pada tanggal 16 Februari 2015, Bank mengajukan
permohonan kepada Bursa Efek Indonesia (BEI) untuk
melakukan penghentian sementara perdagangan
saham Bank sejak sesi perdagangan pertama pada
tanggal 17 Februari 2015 sehubungan dengan
rencana Bank untuk mengubah statusnya dari
perusahaan terbuka menjadi perusahaan tertutup (Go
Private) dan melakukan delisting dari BEI. BEI telah
menghentikan sementara perdagangan efek Bank
mulai sesi pertama perdagangan efek tanggal 17
Februari 2015 hingga pengumuman lebih lanjut.

On 16 February 2015, the Bank submitted a letter to